



بسم الله الرحمن الرحيم

وصیت نامه ی

شهید حجت الله مرادی


ما که حال در جبهه هستیم با چند تا از بچه ها و برادر هاشم عبدلی از اندیمشک در سنگر نشسته ایم و این وصیت نامه را می نویسم.
درد بر شهیدان به خون غلطان که با قیام فی سبیل الله جان خود را نثار کرده اند و درود و سلام عاشقانه ام بر خمینی بت
سگن و آیت روح خدا این یگانه رهبر و نائب امام زمان (عج).

به تمام برادران و خانواده و اقوام سلام عرض می کنم، برادران ما مسئولیت سنگینی در قبال اسلام در پیش داریم و
بخصوص ما پاسداره از این جهت مسولیت بیشتری بر گردن ما می باشد. ما اگر خوب این انقلاب را درک کنیم و پی به
عظمت انقلابان ببریم می بینیم که این انقلاب خونهای زیادی داده است پس ما نباید هرگز حالت سستی را در خود
حس کنیم و همیشه با جوش و خروش و مصمم حافظ خونهای شهیدانمان که برای اسلام عزیز ریخته باشیم و پیش از اینها جان
نثاری کنیم.

اسلام درختی است که آب آن خون است و در پی او استقلال و آزادی انسان ها و شهیدکان می باشد ای برادر

عزیز ای امیدهای اسلام، شهابا شهیدی که فدای اسلام می کنید و هر شهیدی که خون گرم خود را فدای می کند مسولیت ما
و دیگران افزوتر می شود و این را بدانید که شهیدکان عالم چشم انتظار ما هستند و منتظرند که این انقلاب را به شهیدان می
ساده مادواره





من چیزی را که درک کرده‌ام خطر دشمن است و کار آنها نفاق است و هدف آنها کراسی و کشاندن انقلاب ما به سوی
دیگر، آنها می‌خواهند انقلاب ما را به سوی آمریکای جنایتکار و فریکار قاتل دهند. ای لعنت بر این خودفروختگان، همیشه
باید پیرو آزاد مرد تاریخ و این نجات بخش به حق خلق الله خمینی کبیر باشیم تا رستگار شویم و شما این انقلاب را حفظ کنید تا
امام منجی عالم ارواحنا له الفدا (حجت بن الحسن عسکری) صلوات علیه آن را تحویل بگیرد و اوست که نجات حتمی
مظلومان را به ارمان خواهد آورد.

سلام گرم به مادرم، به مادر مهربانم، مادر ازرنجانی که برایم کشیده‌ای مسکرم و اجر شمار خدا بدید، ناراحت نباش مادر که
خداوند در گورنجایت به تو اجر خواهد داد، سلام بر دود بر برادرانم خشم و بهروز و بنزاد و برادرم علی که مسولیت بچه‌ها
بر دوش اوست و سلام بر خواهرم ناهید و سلام بر عمویم نبی و سلام بر دایه‌هایم، بر کلیه‌ی اقوام سلام و درود می‌فرستم
و از خداوند متعال آرزوی توفیق و عبادت و بندگی برای شما دارم و درود بر برادرانم شکراله و تابش، معلمان اسلام و
دلسوزان مسلمین و پیروان به حق امام، و درود بر تمام نیروهای به حق خط امام و سلام بر تمامی برادران پاسدار و پستی و
جهادی، این نیروهای الهی، که خدا آنها را اجر عظیم عنایت فرماید. برادر جان علی هر چه داریم است بین خودتان
تقسیم کنید و وجه معاشی را که می‌گیرم خرج خود و اگر به اندازه‌ای که لازم نبود خرج فعالیت‌های اسلام کنید.
درود بر خمینی، سلام بر شهیدان و تمامی رزمندگان و درود و سلام بر تمامی نیروهای الهی.

والسلام
شهدای خورشید
ماداره
ساد